1

臺北市立松山高級商業家事職業學校

110 學年度第 1學期第 1次服儀委員會會議紀錄

壹、 開會時間：110 年 11 月 12 日(五) 12 時 30 分

貳、 開會地點：本校綜合大樓 2樓 簡報室

參、 主    席：劉文宏主任

肆、 出席人員：如簽到表                                        紀錄：蘇雅華

伍、 主席致詞(略)

陸、 會議內容：

討論案一：針對 110 學年度學生會紀念商品案，提請討論。

說明：

(一) 學生會推出紀念商品項目：厚皮革書包(500 元/個)、大學 T(600 元/件)及

外套(700 元/件)。

(二) 商品 Logo 由同學投票選出，樣式請參見附件一圖片。

(三) 其他注意事項：

1. 因大學 T及外套(以下將兩者合稱上身衣物)與書包廠商不同，且上身衣

物的製程較長，因此擬分開預購，預計於 12月發放書包，111 年 1月

中旬發放衣服。

2. 上身衣物學號的位置：右側下擺，學號寬 6公分，高 1公分。

(四) 其他建議：因上一屆皮革書包有拉鍊容易爆開的問題，請提醒廠商加強皮

革書包拉鍊。

決議：照案通過。

柒、 臨時動議：(無)

捌、 散會(12 時 43 分)